acciones nominativas y ordinarias de un dólar de los Estados Unidos cada una;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA José Lorenzo 

Parrales Valverde. propietario de cuarenta y ocho (48.00) acciones nominativas y ordinarias de 

un dólar cada una; Verni Lorenzo Parrales Valverde, propietario de ciento noventa y dos 

(192.00) acciones nominativas y ordinarias de un dólar cada una y actúa como Secretario el 

Gerente General Verni Lorenzo Parrales Valverde, .- Por Secretaría se deja constancia que se 

ha elaborado la lista de asistentes a esta Junta, por lo que cert ifica que a la misma han asistido